ad p. 366, 21 adnotari B omittere *v* ephelcysticon — 17 οἶον ἵππαριον cod. — 18 διὰ τὸ αἰρον̄ cod. cum Crameri cod. — 19 λέγονσα] λέγονται cum Bastii cod. Par. — 23 ἔφην] ἔφη (scil. Ἡρωδίανός vel ὁ τεχνικός) — 360, 4 τρανός] τανός cum Crameri codd. — 8 πυξδός om. cod. — 11 ἀλλάσσω] ἀλίσσω. — 12 καὶ τὸ θάσσα διεφειλον τὸ ἀ συστελλόμενον ἔχει cod. — 13 διὸ βαρύνεσθαι πρόκειται cod. — 361, 1 ματαῖζω σφαδαῖζω cod. cum AB. — 2 ἐκκλησιάζω post ἐνθουσιάζω add. cod. — 7 δποτὲ cod. — 11 κλίσει ψιλῆ συστέλλεται, ἄξω cod. — 12 ἄψυρτος cod. — δὲ om. cod. — 13 ἔγχος] ἄγχος — 16 συστέλλει cod. — 17 ἀξηγέσις etiam Hau-niensis — 17. 18 μάζα καὶ ἀμαζῶ καὶ ἀλαζῶν̄ cod. — 362, 7 δὲ om. cod. rectius. — 8 κατὰ καιρὸν ἡ χρόνον παραλαμβανόμενα, συνεσταλμένον ἔχει τὸ ἂ, ἐαρινός, χειμερινός cod. apud Lehrsiūm συνεσταλμένον excidisse adnotat Lentzius; χειμερινός pro χειμερινός operarum error videtur. — 9 πρωΐνός, ἡμερινός, δπωρινός. παρὰ μέντοι τῶν ποιητῶν cod. ἡμερινός et δπωρινός apud Lehrsiūm omissa esse idem Lentzius animadvertisit — 365, 7 ἐπὶ τὸ ἀλμυρός ἔχον̄ cod. — 8 Ἄτακοι], ἀθηναῖοι. — 9 κατὰ συστολὴν ἀνέγνωμεν cod. cum B. — 10 τὸ] τῷ. — 12 ἐπὶ τοῦ ἴματίου cod. cum AB. — 14 οὖτα cod. — 17 ἡ ἀ στέρησις cod. sic scribendum. — 366, 3 ἐμοὶ cod. cum Barocc. — 4 τήρει cod. — 7 σαλαμῆνι cod. — 8 ἐμοὶ γένοιτο φάρος ίνον οὐρανῷ̄ cod. cum Crameri codd. — 9 πράγος cod. cum AB. — 10 πρόκειται δὲ] πρόσκειται omisso δὲ. — 15 κώλλος cod. — 16 τὰ τοιαῦτα ἔστι ut 15 cod. — βαλός] μαλός cum Crameri codd. — 22 τούτων pro τούτοις cod. sic scribendum. — 26 δόύσα cod. cum AB. — 367, 2 πάροιδεν cod. — 6 δὲ om. cod. cum B. — 8 αἰτιαπῶν δωριεῖς συστέλλονται αἰτίας οκνίθα cod. — 12 Ἰωνῖν] Ἰωνικὸν. — 13 τὸ ἀνιαρός ὡς ἐδέξατο τροπὴν Ἰωνικὴν ἔμεινεν ἐκτεινόμενον] τὸ ἀνιαρός τροπὴν ἀνεδέξατο Ἰωνικήν (corr. ex Ἰωνικᾶς) cum A et Par. — 16 τροπὴ om. cod. (ut omissit γενομένη τροπὴ A) — 17 ἀβάσομεν cod. (ut ἀβρός v. 19) — 19 ἀ βάλε] ἀβάλας cum Barocc. — 368, 1 καὶ ὀρχᾶς cod. — 4 ἀμαρα cod. — 10 ἀσκηθήσις cod. — 11 ἀρχοντους καὶ ἀσυνάλειπτος οὖσα cod. — 12 συμφώνου] ἀρφώνου — μὴ τοῦ] μὴ τὸ — ἀρβηλος] ἀρβηλος. — 15 ἀρδνς et ἀρδῶ̄ cod. — 16 τὸ οὖν ἀρδῶ καὶ λέγω τί δέξιον cod. cum A. — 18 ἀρδω̄ cod. cum A. — 20 ιτάμον̄ cod. — 369, 2 ιτῶνα τε μητέρα μήλων δφείλει συστέλλεσθαι cod., qui verba Ιτωνία γοῦν et sequentia usque ad τὸ ί omittit omnia — 6 ἱκριν] ἱκρία — 7 ισμαρός cod. — 370, 1 Ινώ] ίννα — 3 ἐν κλίσει] ἐγκλίσει. — 5 καθαρὸν̄ cod. — 7 παραλήγεῑ cod. — 8 ἀλίω] ἀλύω — ἐσθίω] ίστιω — 9 τὸ αἰτῶ τὴν δὲ cod. — 10 τὸ μαστιῶ, τὸ